Siller, Gerta (Gruene)

Von: Siller, Gerta (Gruene)

Gesendet: Montag, 17. Februar 2020 15:167

An: andrea.sch roeder@stadt.\;}ﬁﬁﬁgl"tal,de
Cc: BV-Vitenius; 'Arno Hadasch'

Betreff: AW: NIEDERSCHRIFT_BV_ELBERFELD

Liebe Frau Schréider,
lieber Jiirgen,
(A.Hadasch z.K.)

in der Hoffnung, dass sich dieses Problem auf dem «~Kleinen Dienstweg" l6sen ldsst, schicke ich dies mail nicht iiber
den Gesamtverteiler, sondern nur an euch/sie.

Auch ich war mehr als irritiert, als ich das Protokoll las, denn so wird der Eindruck erweckt, wir hitten uns nicht an
der Diskussion beteiligt, aber an der Abstimmung (Auf Nachfrage wurde dieser Eindruck von mehreren bestitigt).

Daher mein Vorschlag:
Flgen sie zwischen die Zusammenfassung der Diskussion und der Aussage, dass CDU, FDP und Griine nicht an der

Abstimmung teilnehmen (letzter Satz). Einen Absatz ein. So wird deutlich, dass die 3 Faktionen (auch) nicht an der
Abstimmung teilgenommen haben.

Liebe Griike
Gerta

Von: Arno Hadasch <a_hadasch@hotmail.comz=

Gesendet: Donnerstag, 13. Februar 2020 16:34
An: Schroder Andrea <Andrea.Schroeder@stadt.wuppertal.de>; Agir, Cemal <c.agir@arcor.de>; BV-Agir

<Cemal.Agir@bv.wuppertal.de>; BV-Ernst <Karin.Ernst@bv.wuppertal.de>; Gabriele Roder
(gabriele.roeder@arcor.de) <gabriele.roeder@arcor.de>; BV-Giildenagel <Ulrich.Gueldenagel@bv.wuppertal.de>;
Knorr, Andrea <a.knorr@wtal.de>; Knorr, Joachim <jamfk@wtal.de>; Kring, Thomas, Stv. <sprecher@spd-
elberfeld.de>; Ratspostfach-KringT <thomas.kring@rat.wuppertal.de>; Lederer, Uwe Georg <u.lederer@eutl.de>;
Lidemann, Klaus, 5tv. <info@klausvomoelberg.de>; Nocke Matthias <Matthias.Nocke @stadt.wuppertal.de>: BV-

Schwerdt <loerg-Henning.Schwerdt@bv.wuppertal.de>; Siller, Gerta <gerta.siller@gruene-wuppertal.de>; BV-Siller
<Gerta.Siller@bv.wuppertal.de>; Streuf, Ralf <rme@streuf.de>; Vitenius, Hans Jirgen <juergen@vitenius.de>: BY-
Vitenius <Hans-Juergen.Vitenius@bv.wuppertal.de>; Woelky, Anke <a.woelky@t-online.de>: Briicher Bettina -
Kontakt <bettina.bruecher@gruene-wuppertal.de>; Engin, Dilek, Stv. <dengin197 @gmail.com>; Michael Miiller
(mimu51.mml@gmail.com) <mimu51.mml@gmail.com>; Michaelis, Wilfried, Stv. <michaelis-w@t-online.de>:
Sander, Bernhard, Stv. <b.sanderl@t-online.de>; Zielezinski, Gerd-Peter, Stv. <GZielezinski@aol.com>

Betreff: AW: NIEDERSCHRIFT_BV_ELBERFELD

Sehr geehrte Frau Schroder, _ _
ich kann das nur fir meine Person sagen, dass ich an der Abstimmung unter TOP 14 nicht teilgenommen

habe, da die Drucksache durch Beschluss der PBK bereits erledigt war. Ich denke dass gilt auch fiir die
anderen in der 1.Protokollversion genannten BV-Mitglieder.

Mit freundlichen GriifRen
Arno Hadasch




